OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CULTURAIS ATRAVÉS DO SESC, PARA
ORGANIZAR E REALIZAR UMA PALESTRA SEGUIDA DE UM ESPETÁCULO TEATRAL “INCIDENTES EM ANTARES”

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO XV, DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 3.100,00 (TRÊS MIL E CEM REAIS)

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORNECEDORE: SESC- ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL -CNPJ
03.575.238/0016-10

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20746/i7XJEj3Go6UGaVVK00ZKc_KlRZCl0nG3.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20723/1MfXwXdP1l4hYfkLVCHNdDAnotjuTG-l.pdf